PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 2/2022-DTL/GP/P

Valinhos, em 03 de janeiro de 2022.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 2077/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 22315/2021-PMV

ExcelentíssimoSenhor Presidente,      e. em resposta ao

F &ordiais cumprimentos,

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreascompetentes da Municipalidade, solicitando sejamencaminhadas ao

  autor dapropositura.

Sem mais para o momento; 'Tegistramos protestos de elevada

estima e consideração.
Atenciosamente, :   Prefeita Municipal

s
e.

122
(fes

121
Ahexo: 01 folha

CâmaraMunicipaldeValinhos

ou

E SO
o
O e
s «Hxcelentíssimo Senhor,
& FRANKLIN DUARTE DE LIMAo.x | residente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/iog PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro— Valinhos— SP— CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS

Estado de São Paulo
Cl. Nº 810/2021-D.A.S./5S.5.

Valinhos, 21 de dezembro de 2021

De: Departamentode Assistência à Saúde

Para: Secretaria da Saúde

Ref: Requerimento2077/2021

Em resposta ao requerimento 2077/2021, feito pelo Vereador ALECIO CAU,

informo que:

a. Envie o relatório de atendimentosmédicos da Unidade Básica de Saúde do Jardim

Bom Retiro no período de 01/01/2021 a 15/12/2021.

O relatório solicitado deverá discriminaro atendimentode cada profissional, sem

revelar informações dos pacientes.       RELATÓRIO DE ATENDIMENTO DA UBS BOM RETIRO

01/01/2021 A 15/12/2021
MEDICO TOTAL DE ATENDIMENTO

GINECOLOGISTA 595
PEDIATRA 739

CLINICO GERAL 1234

TOTAL DE ATENDIMENTOS 2568
2

Amanda Peterlini Soares da Silva
Enfermeira — Matrícula 24059

Respondendo pelo Depto de Assistência à Saúde

PANA ATNICIPAI — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antônio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP CEP 13270-000